

Продавець ПП КОНДРАТЬЄВА О.Ф.
ЄДРПОУ 2387904162, тел. 902123

Р/р 26008051605485 в ЧЕРНІВЕЦЬКА ФІЛІЯ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 356282
Свідоцтво про реєстрацію В02 №461756
Кондратьєва О.Ф. є підприємцем на спрощеній системі оподаткування (Група 2)
Адреса м. Чернівці, вул. Комарова 14\12

Платник

Отримувач той самий
Замовлення Без замовлення
Умова продажу: Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № 71651
від 2018 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Стенди інформаційні (80x164 см)	шт	4	915,00	3660,00
2	Стенд для фотографій (80x164 см, 30 А6 кишеньок)	шт	1	1480,00	1480,00
3	Стенд з кишеньками (80x164 см, 8 А4 кишеньок)	шт	1	1220,00	1220,00
4	Стенди інформаційні (130x95 см)	шт	5	780,00	3900,00
Разом без ПДВ:					9040,00

Всього на суму: *Дев'ять тисяч сорок гривень 00 копійок*



Отримав(ла)

Постачальник

ФОП Лесенко В.В.

ЄДРПОУ 3133508574, тел. 58-58-69

Р/р 26001013053572 в ПАТ "Сбербанк" МФО 320627

ІПН , номер свідоцтва

Статус платника податку на прибуток: Єдиний податок

Адреса м.Чернівці Буковинська, 34а/4

Музична школа №1

тел:

адреса:

Одержувач

Платник

той самий

Рахунок-фактура № СФ-0Т02398 від 04.06.2018



0667240004 перерасчет 5650 грн.Без замовлення

№	Код/Артикул	Товар, Сер.№	Од.виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	1-044396	Диван Прадо 1.2м Air 23 (5 кат.)	шт	2.000	2 825,0000	5 650,00
Аванс:			ТМЦ:	2.000	Разом:	5 650,00

Всього на суму:

П'ять тисяч шістсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Вага: т.

Об'єм: м.куб.

Рахунок виписав(ла)

Рахунок дійсний до: 07.06.2018

Рябова І.

Передати по E-mail

Форма №9

Замовник Управління культури Чернівецької міської ради

(назва організації)

Підрядник ФОП Главіцький В.А.

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА**на будівництво Поточний ремонт в приміщенні музичної школи № 1 по вул.О.Кобилянської,57 в м.Чернівці**

(найменування об'єкта будівництва, пускового комплексу, будинку, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 20__ році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1:2013

Складена в поточних цінах станом на "___" _____ 20__р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн..		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
				5	6
1		Розділ І. Будівельні роботи			
		Прямі витрати у т. ч.	105,798	105,798	-
	Розрахунок №1	Заробітна плата	28,498	28,498	-
	Розрахунок №2	Вартість матеріальних ресурсів	77,300	77,300	-
	Розрахунок №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	-	-	-
2	Розрахунок №4	Загальновиробничі витрати	7,516	7,516	-
3	Розрахунок №5	Кошти на зведення (приспосовання) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок №6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок №7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок №8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	113,314	113,314	-
7	Розрахунок №9	Прибуток (буд.:6,80)	4,730	4,730	-
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації (буд.:1,23)	0,856	-	0,856
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1 - 10)	118,900	118,044	0,856
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	6,258	-	6,258
		Разом договірна ціна	125,158	118,044	7,114
12		Податок на додану вартість	-	-	-
		Всього договірна ціна	125,15800	118,04400	7,11400

Керівник підприємства
(організації) замовникаКерівник (генеральної)
підрядної організації

Главіцький В.А.

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Форма №5

[назва організації, що затверджує]

Затверджено

(посада, ПІБ)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 128,140 тис.грн.

В тому числі зворотних сум 0,000 тис.грн.

[посилання на документ про зат]

" " _____ 20__р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____

Поточний ремонт в приміщенні музичної школи № 1 по вул.О.Кобилянської,57 в м.Чернівці

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на 19 червня 2018 року

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів, інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	2-1	Музична школа №1	113,314	-	-	113,314
		Разом по главі 2	113,314	-	-	113,314
		Разом по главах 1-7	113,314	-	-	113,314
		Разом по главах 1-8	113,314	-	-	113,314
		Разом по главах 1-9	113,314	-	-	113,314
		Глава 10. Утримання служби замовника				
2	10-1P	Кошти на утримання служби замовника (включаючи кошти на здійснення технічного нагляду)	-	-	2,833	2,833
		Разом по главі 10	-	-	2,833	2,833
		Разом по главах 1-12	113,314	-	2,833	116,147
3	13-1aP	Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)	4,730	-	-	4,730
4	13-2aP	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові)	-	-	0,856	0,856
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	118,044	-	3,689	121,733
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені діючим законодавством та не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	6,407	6,407
		у тому числі	-	-	6,407	6,407
14-15P		Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	6,407	6,407
		Разом	118,044	-	10,096	128,140
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	118,044	-	10,096	128,140

Керівник проектної організації

[підпис (ініціали, прізвище)]

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник _____
(найменування)

[підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво: Поточний ремонт в приміщенні музичної школи № 1 по вул.О.Кобилянської,57 в м.Чернівці

ЗАТ

(назва організації)

(посада, підпис, іні

Дефектний Акт

на Поточний ремонт приміщень Цунтра культури "Вернисаж" по вул.І.Франка, 15 в м.Чернівці

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: Виконання ремонтно-будівельних робіт в будинках, будівлях і спорудах, що експлуатуються, звільнених від меблів, устаткування та інших предметів=1,2

Об'єми робіт:

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість
1	2	3	4
1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,664
2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,202
3	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	100 м2	0,664
4	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	100 м2	0,664
5	Скляска штукатурна	м2	69,72
6	Шпаклювання стель шпаклівкою "Cerezit"	100 м2	0,202
7	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	100 м2	0,202
8	Скляска штукатурна	м2	21,21
9	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною венеціанською штукатуркою	100 м2	0,664
10	Покриття воском стін по прошпакльованій поверхні за 2 рази	100 м2	0,489
11	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 50 мм	м	31,2
12	Опорядження поверхні паркетних покриттів, що були в експлуатації	100 м2	0,362
13	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100 шт	0,03
14	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100 м	0,398
15	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100 м	0,398
16	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100 м	0,423
17	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ППВ, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,0423
18	Монтаж люстри з 3 лампами для ламп розжарювання	100 шт	0,04
19	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100 шт	0,09
20	Світильник LED	шт	9
21	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100 шт	0,13
22	Вимикач	шт	13
23	Установлення стендів	100 шт	0,09
24	Стенди	шт	9
25	Диван	шт	4

Склад: _____
(посада, підпис, ініціали, прізвище)Перевірів: _____
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Відомість ресурсів

до локального кошторису №2-1-1 на ремонтні роботи

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:	
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8
		I. Витрати труда					
1 1		Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 4,9)	люд.год	646,0419	41,45		
2 27		Витрати труда робітників-монтажників (Середній розряд робіт: 3,6)	люд.год	49,5476	34,73		
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 4,83)	люд.год	695,5895			
		III. Будівельні матеріали, виробі і конструкції					
3	C111-57-5- ИНБ	Карнизна планка	м.п.	31,2	31,76	31,12	0,02
4	C111-117	Віск поліетиленовий неокислений	л	7,6905	206,02	194,00	7,98
5	C111-327-1- ИНБ	Клей рідкі цвяхи	шт	6	116,51	114,00	0,23
6	C111-504	Лак меламінний МЛ-2111	т	0,0123442	318530,84	312000,00	285,14
7	C111-870-3- ИНБ	Склянка штукатурна	м2	90,93	18,58	18,20	0,02
8	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	15,1728	489,63	480,00	0,03
9	C111-1624-2	Грунтовки глибокого проникнення	л	12,4964	20,16	19,40	0,36
10	C111-1895	Шлаклякна клейова	т	0,31176	7620,99	7200,00	271,56
11	C157-294	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ППВ, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,0423	19998,78	19600,00	6,65
12	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняний 1:1:6	м3	0,04378	1500,00	1500,00	-
13	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,0423	306,39	300,00	0,38
14	C1546-30	Лак ВЛ-2, НЦ-62	т	0,0047784	285890,84	280000,00	285,14
15	C1547-1	Люстри	шт	4	2896,94	2840,00	0,14
16	C1547-6	Вимикач	шт	13	97,96	96,00	0,04
17	C1547-7	Світильник ЛЕД	шт	9	707,99	694,00	0,11
18	C1550-1	Штукатурка декоративна	кг	47,4096	36,95	36,00	0,23
19	C1633-135ВД	Грунтівка ПРАЙМЕР	кг	4,429	68,61	67,00	0,26
20	560103-38-В	Диван	шт	4	5391,72	5286,00	-
21	560103-38-Б	Стенди	шт	9	1466,76	1438,00	-
22	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих у складі загальноновиробничих витрат	кВт-год	-	2,1108	2,1108	-
23	C1999-9005	Електроенергія	кг	-	65,4900	65,4900	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на

Склад: _____
Перевірив: _____

Форма №1

Поточний ремонт в приміщенні музичної школи № 1 по вул. О. Кобилянської. 57 в м. Чернівці
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на ремонтні роботи
Музична школа №1

[найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 113,314 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,6955895 тис. люд. год
Кошторисна заробітна плата 28,498 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на 19.06.2018 р.

№ п/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,664	1618,15 1618,15	-	-	1074	-	-	55,1330	36,6083
2	РН12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100 м2	0,202	2055,03 2055,03	-	-	415	-	-	70,0180	14,1436
3	ЕН15-182-1-ИН	Шпаклювання стін шпаклівкою "Cerezit"	100 м2	0,664	5482,79 3428,40	-	-	3641	-	-	99,8660	66,3110
4	ЕН15-182-3-ИН к=1,15	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	100 м2	0,664	2387,93 1016,15	-	-	1586	-	-	27,9240	18,5415
5	С111-870-3-ИНБ	Склясінка штукатурна	м2	69,72	18,58 -	-	-	1295	-	-	-	-
6	ЕН15-182-2-ИН к=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою "Cerezit"	100 м2	0,202	7208,28 5153,89	-	-	1456	-	-	150,1279	30,3258
7	ЕН15-182-3-ИН к=1,15	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 1 мм товщини шпаклювання	100 м2	0,202	2387,93 1016,15	-	-	482	-	-	27,9240	5,6406
8	С111-870-3-ИНБ	Склясінка штукатурна	м2	21,21	18,58 -	-	-	394	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	ЕН15-75-1-ИН К=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною венеціанською шпакатуркою	100 м2	0,664	27575,86 23105,85	-	18310	15342	-	473,0928	314,1336
10	РН12-48-5-ИН	Покриття воском стін по прошпакльованій поверхні за 2 рази	100 м2	0,489	2884,96 1510,81	-	1411	739	-	36,0490	17,6280
11	РН14-34-6-ИН	Улаштування погонних ліпних виробів [прорізки, пояси, карнизи, фризи тощо] висотою до 50 мм	м	31,2	69,84 15,67	-	2179	489	-	0,4680	14,6016
12	РН7-12-1-ИН	Опорядження поверхні паркетних покриттів, що були в експлуатації	100 м2	0,362	43247,04 9026,48	-	15655	3267	-	248,0400	89,7905
13	РН17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100 шт	0,03	347,03 347,03	-	10	10	-	10,7640	0,3229
14	РН20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100 м	0,398	1004,40 1004,40	-	400	400	-	28,9120	11,5070
15	РН20-33-4	Забивання борозен в стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100 м	0,398	1143,74 978,74	-	455	390	-	31,2000	12,4176
16	РН17-5-3-ИН	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100 м	0,423	1350,68 1320,04	-	571	558	-	39,4160	16,6730
17	С157-294	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ППВ, число жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,0423	19998,78	-	846	-	-	-	-
18	РН17-10-2-ИН	Монтаж люстри з 3 лампами для ламп розжарювання	100 шт	0,04	297423,42 7729,42	-	11897	309	-	206,0630	8,2425
19	РН17-11-1-ИН	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100 шт	0,09	7248,36 7248,36	-	652	652	-	203,8920	18,3503
20	С1547-7	Світильник LED	шт	9	707,99	-	6372	-	-	-	-
21	РН17-12-2-ИН	Установлення вимикачів уоплоного типу при схованій проводці, 1-клавішних	100 шт	0,13	1477,82 1477,82	-	192	192	-	45,8380	5,9589
22	С1547-6	Вимикач	шт	13	97,96	-	1273	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	ЕН10-39-1- ИН К=1,15	Установлення стендів	100 шт	0,09	5155,83 5155,83	-	464	464	-	159.9202	14.3928
24	560103-38-Б	Стенди	шт	9	1466,76	-	13201	-	-	-	-
25	560103-38-В	Диван	шт	4	5391,72	-	21567	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					105798	28498	-		695.5895
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і конструкцій заробітна плата					77300	28498	-		-
		Загальноновиробничі витрати					7516				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах									
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах									
		Всього по кошторису					113314				
		Кошторисна трудоємність									
		Кошторисна заробітна плата						28498			695.5895

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]